

## FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

RF23-408

### **Request:**

Could you please provide me with information on what Respiratory Diagnostic Equipment (PFT, CPET, Spirometers, Feno) are currently in use across all the Hospitals and clinics within your NHS Trust.

I am particularly interested in the equipment in the following departments or similar departments.

- Cardio Respiratory
- Pulmonary Function
- Cystic Fibrosis
- Outpatients Department
- Paediatrics
- Chest Clinic
- Respiratory Department
- Occupational Health
- Primary Care

I would like to know the following please:

1. The number of current devices in use.
2. Manufacturer and type of device.
3. Which Hospitals and departments are they in.
4. Date of installation.

### **Response:**

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) holds the information you have requested.

Please see the attached spreadsheet named 'RF23-408 Response'.

### **Please note:**

KCH: Kent and Canterbury Hospital  
WHH: William Harvey Hospital  
QEOMH: Queen Elizabeth the Queen Mother Hospital  
BHD: Buckland Hospital Dover

We do not have any records of CPET or FENO devices in the Trust

**(DATE OF RESPONSE: 26 JULY 2023)**

